СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КАМЫЗЯК»

Камызякского района Астраханской области

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Советом МО «Город Камызяк»
    28.10. 2016г.                                                                            № 30
О продаже годных остатков жилого здания после разборки, расположенного по адресу: Астраханская область, Камызякский район, г. Камызяк, ул. Прянишникова, д.1
Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»
, Уставом МО «Город Камызяк», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственности муниципального образования «Город Камызяк» утвержденного Решением Совета МО «Город Камызяк» от 25.06.2014г. № 44.
Совет муниципального образования «Город Камызяк»
РЕШИЛ:

1.  Разрешить Администрации МО «Камызякский район» произвести продажу  годных остатков жилого здания после разборки, расположенного по адресу: Астраханская область, Камызякский район, г. Камызяк, ул. Прянишникова, д.1, общей площадью 322,9 кв.м., через аукцион открытый по составу участников.
2. Начальную цену продажи имущества определить в сумме 30 642 (Тридцать тысяч шестьсот сорок два) рубля, согласно отчету № 1 определение рыночной стоимости годных остатков здания после разборки, составленный 14.10.2016г.
3. Опубликовать данное решение в районной газете «Маяк Дельты» и разместить на официальном сайте МО «Город Камызяк» в информационно-коммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования
Председатель Совета

муниципального образования «Город Камызяк»,

Глава муниципального образования

«Город Камызяк»                                                                              Д.К.Васильев